

*BJT Fyn Holding A/S
Lumbyvej 56
5792 Årslev*

CVR-nr: 26 09 71 69

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BJT Fyn Holding A/S Lumbyvej 56 5792 Årslev
	Telefon: 65 90 17 17
	CVR-nr.: 26 09 71 69
	Stiftet: 8. juni 2001
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jepp Glue Rasmussen, formand Benny Rasmussen Thomas Glue Rasmussen
Direktion	Benny Rasmussen
Pengeinstitut	Sydbank Vestergade 33 5100 Odense C
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje aktier i datterselskabet Nr. Lyndelse El A/S.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør 167 tkr. mod 489 tkr. i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	8.500-	8.500-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	133.231	470.589
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	10.320	2.938
Andre finansielle indtægter	23.882	15.600
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.267	17.904
Andre finansielle omkostninger	2.179-	3.609-
RESULTAT FØR SKAT	176.021	494.922
Skat af årets resultat	9.383-	5.921-
ÅRETS RESULTAT	166.638	489.001
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overført resultat	114.938	438.401
DISPONERET I ALT	166.638	489.001

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	480.020	480.590
Andre tilgodehavender	354.320	432.938
	834.340	913.528
Finansielle anlægsaktiver	834.340	913.528
ANLÆGSAKTIVER	834.340	913.528
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	336.489	1.070.585
Selskabsskat	129.636	10.573
	466.125	1.081.158
Tilgodehavender	466.125	1.081.158
Andre værdipapirer og kapitalandele	527.683	508.022
	527.683	508.022
Værdipapirer og kapitalandele	527.683	508.022
Likvide beholdninger	3.317.132	2.599.546
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	4.310.940	4.188.726
AKTIVER	5.145.280	5.102.254

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	800.000	800.000
Overført resultat	4.286.080	4.199.942
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
4 EGENKAPITAL	5.137.780	5.050.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	44.212
Kortfristede gældsforpligtelser	7.500	51.712
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.500	51.712
PASSIVER	5.145.280	5.102.254
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2016	2015
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, Nr. Lyndelse El A/S.....	19.267	17.904
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder i alt.....	19.267	17.904
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	634.335	1.154.335
Afgang i årets løb	0	520.000-
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	634.335	634.335
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	182.546-	354.334-
Årets resultatandele	133.231	270.589
Udloddet udbytte	105.000-	270.000-
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele.....	0	200.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	154.315-	153.745-
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	480.020	480.590
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning Nr. Lyndelse El A/S.....	168.536	652.581
Udbytte, Nr. Lyndelse El A/S	105.000	270.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	62.953	148.004
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....	336.489	1.070.585
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital					
Virksomhedskapital	800.000	0	0	0	800.000
Overført resultat.....	4.199.942	28.800-	0	114.938	4.286.080
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	0	50.600-	51.700	51.700
	<u>5.050.542</u>	<u>28.800-</u>	<u>50.600-</u>	<u>166.638</u>	<u>5.137.780</u>

	2016	2015
5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning Benny Rasmussen	0	44.212
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....	<u>0</u>	<u>44.212</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Nr. Lyndelse EI A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Nr. Lyndelse EI A/S for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.